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JÄTEVESINEUVONTAA ANNETTIIN LAAJASTI KESÄLLÄ 2014 

Suomen Kylätoiminta ry on organisoinut kesällä 2014 Jässi-jätevesineuvontahanketta Imatran seudulla. 

Kesän aikana tarjottiin maksutonta ja puolueetonta kiinteistökohtaista neuvontaa ympäristöviranomaisten 

avustuksella valituilla vesiensuojelullisesti merkittävillä alueilla Parikkalassa, Rautjärvellä ja Ruokolahdella. 

Kiinteistökäyntejä pyrittiin kohdistamaan pääasiassa vakituisesti asutuille kiinteistöille. Hankkeen aikana 

suoritettiin 226 kiinteistökohtaista neuvontakäyntiä.  

Kiinteistökäyntien yhteydessä arvioitiin nykyisten järjestelmien kuntoa. Kaikista kiinteistöistä, joilla 

neuvontaa suoritettiin 75 %:lla jätevesijärjestelmä oli akuutin uusimisen tarpeessa. Näillä kiinteistöillä oli 

yleisimmin käytössään perinteinen sakokaivokäsittely, josta oli purku maaperään. Tällainen järjestelmä ei 

vastaa enää nykyisiä lainsäädännön vaatimuksia. Vaatimukset täyttävän sakokaivokäsittelyn jälkeen 

jätevedet tulisi johtaa riittävään maaperäkäsittelyyn tai tarkoitukseen sopivaan laitepuhdistamoon. 

Pieniä uudistustoimia, korjauksia tai jätevesijärjestelmän toiminnan seuraamista olisi tehtävä 9 %:lla 

kiinteistöistä. Useilla näistä kiinteistöistä on käytössään nykyisten vaatimusten mukaan rakennettuja 

imeytyskenttiä, jotka olivat useimmiten sen verran iäkkäitä, että niiden toiminta vaatii seurantaa tai 

umpisäiliöitä, joista puuttui täyttymishälytin. 

Jätevesijärjestelmä arvioitiin kunnolliseksi ja toimivaksi 11 %:lla kaikista läpikäydyistä kiinteistöistä. 

Asetuksen vaatimukset täyttäviä järjestelmiä olivat useimmiten sakokaivojen perään rakennetut 

maaperäkäsittelyt, umpisäiliöt ja pienpuhdistamot. Vähäisten jätevesimäärien kohteiksi arvioitiin 5 % 

kiinteistöistä. 

Hankkeessa annettiin kesän ja syksyn aikana yleisneuvontaa neuvontapisteillä erilaisissa tapahtumissa. 

Neuvontapisteillä ja yleisötilaisuuksissa tavoitettiin noin 150 henkilöä. 

Hankkeen tekemän palautekyselyn perusteella asukkaat ottivat maksuttoman ja puolueettoman 

jätevesineuvonnan hyvin vastaan. Hanketta kiiteltiin kansantajuisesta ja helposti lähestyttävästä 

neuvontatyöstä. Tulevaisuudessa tarvetta neuvontatyön jatkolle varmasti on. Jätevesijärjestelmiä on vielä 

runsaasti uudistamatta nykyisen lainsäädännön vaatimuksia vastaaviksi. Lisäksi asukkaille on vielä 

epäselvää sopivan ratkaisun löytyminen ja lainsäädännön vaatimukset. 

Suomen Kylätoiminta ry:n Jässi-hankkeessa hankekuntina ovat Imatra, Ruokolahti, Rautjärvi ja Parikkala. 

Rahoituksen hanke saa ympäristöministeriöltä Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen kautta. Hanketoiminta alkoi 

keväällä 2014 ja hanke päättyy marraskuunlopussa. 
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